
2022 年 3 月吉日 

お客様各位 

シンコール仙台ショールーム 

 

休館日変更のご案内 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、仙台ショールームをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

当ショールームでは、これまで水曜日を休館日としてまいりましたが、 

2022 年 4月 1日より、火曜日・水曜日を定休日とさせていただくこととなりました。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきます様お願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

記 

 

■変更日時 

 2022 年 4 月 1 日より 

 

■新休館日 

 火曜日・水曜日、ＧＷ、夏季休暇、年末年始 

 

■営業時間 

 AM10:00～PM5:00 

※営業時間に変更はございません。 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

皆様のご来場をショールームスタッフ一同、お待ち致しております。 


